Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

CONCORRÊNCIA PÚBLICA 002/2019

1. A Prefeitura Municipal de Sorriso - MT, vem por meio deste RETIFICAR o edital de Concorrência Pública nº 002/2019,
para fins de retificar o disposto no item 2.1. do Edital, que passará a vigorar conforme abaixo: 2.1 - No dia, hora e local
designados no preâmbulo deste Edital, a Comissão receberá os envelopes exigidos para o certame, todos em envelopes
distintos, fechados e lacrados, contendo na parte externa seguinte identificação:

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SORRISO

ENVELOPE N.º 02 - PLANO DE COMUNICAÇÃO -
IDENTIFICADO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 002/2019

RECEBIMENTO: ATÉ ÀS 08:30 HORAS - DO DIA 03/09/2019

ABERTURA: ATÉ ÀS 08:30 HORAS - DO DIA 03/09/2019

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SORRISO

ENVELOPE N.º 03 - CAPACIDADE DE ATENDIMENTO, REPERTÓRIO
E

RELATOS DE SOLUÇÕES DE PROBLEMAS DE COMUNICAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 002/2019

RECEBIMENTO: ATÉ ÀS 08:30 HORAS - DO DIA 03/09/2019

ABERTURA: ATÉ ÀS 08:30 HORAS - DO DIA 03/09/2019

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SORRISO

ENVELOPE N.º 04 - PROPOSTA DE PREÇOS

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 002/2019

RECEBIMENTO: ATÉ ÀS 08:30 HORAS - DO DIA
03/09/2019

ABERTURA: ATÉ ÀS 08:30 HORAS - DO DIA 03/09/2019

2.1.1. O Envelope 1 - Plano de Comunicação - Sem identificação - Item 6.2, deverá ser entregue juntamente com os
demais acima mencionado, entretanto, não poderá conter qualquer marca, sinal ou identificação externa ou interna em seu
conteúdo, devendo ser entregue no envelope disponibilizado pela Prefeitura Municipal de Sorriso.

2. As retificações mencionadas nos incisos acima estará disponível no Portal da Transparência da Prefeitura Municipal de
Sorriso;

3. Pelo fato de que as retificações no presente edital, não afeta diretamente ou indiretamente os interessados na elaboração
da proposta, fica mantida a data de abertura para 03 de setembro de 2019 às 08h30min.

Publique-se, Registre-se e Intime-se.

MIRALDO GOMES DE SOUZA - Presidente da C.P.L.

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7a56bccf

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 7a56bccf

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T15:50:06-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial